[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2015 г.
                 № 615
О внесении изменений в Постановление администрации
муниципального образования «Суоярвский район»
от 16.03.2015 года № 214 «Об утверждении ведомственных

перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и
выполняемых муниципальными учреждениями муниципального
образования «Суоярвский район»»
            Администрация муниципального образования «Суоярвский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» № 214 от 16.03.2015 года «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Суоярвский район»» следующие изменения:
Приложение № 3 к Постановлению администрации муниципального образования  «Суоярвский район» от 16 марта 2015 года № 214 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Управляющему делами (Анищенко Е.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования  «Суоярвский район».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Ж.Л. Корьят и.о. заместителя главы администрации по социальным вопросам.
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»
                                                                                     Г.Г. Данько

______________________________________________________________________________

Разослать: Дело, финансовое управление, Отдел образования и социальной политики, МУК